Processo nº 0141/2015 – Dispensa nº 044/2015 – Contratação de empresa especializada para revisão de veículos em concessionária
autorizada para manutenção de garantia  técnica referente  aos 11(onze)  veículos da marca VOLKSWAGEM. Contratada:  ATCMC
ASSOCIAÇÃO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTE COLETIVO URBANO, MONTES CLAROS VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, com o
valor total de R$ 3.587,69 (três mil, quinhentos e oitenta e sete reais e sessenta e nove centavos) . Data da Ratificação: 21 de maio
de 2015.

Processo nº 0142/2015 – Dispensa nº 045/2015 – Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de revisão de
veículos em concessionária autorizada para manutenção de garantia técnica. Contratada: DEVA VEÍCULOS LTDA, com o valor total de
R$ 1.553,56 (um mil, quinhentos e cinquenta e três reais e cinquenta e seis centavos) . Data da Ratificação: 21 de maio de 2015.

Montes Claros (MG), 25 de maio de 2015.
Nilma Silva Antunes
Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento